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Kære forældre i Børnehuset 

I uge 42 bød vi velkommen til Marcel og hans familie i børnehaven. Marcel er 3 år og ham og hans familie 

kommer fra Polen. Marcel skal til at lære dansk og vi har talt meget med de andre børn om, at det kan 

være lidt skræmmende at starte i børnehave, når man ikke forstår hvad hverken voksne eller børn siger 

og man aldrig har gået i børnehave før. I skal vide, at jeres børn er fantastiske og de er SÅ gode til at tage 

imod en ny kammerat. Heldigvis har vi jo også Kasia og hun kan tale med Marcel og hans familie – dette 

giver en god tryghed for alle. Velkommen til Børnehuset, Marcel. 

Til vores forældremøde var der nogle af jer forældre, der ville gå i tænkeboks i forhold til at blive medlem 

af forældrerådet. Forældrerådet vil MEGET gerne have et eller to medlemmer mere, så de er flere til at 

finde på sociale, hyggelige og sjove arrangementer for jeres børn i Børnehuset og deres familier. Så er der 

nogle af jer, der har lidt ekstra tid i kalenderen og lyst til at være en del af forældrerådet så sig endeligt 

til. Lige nu består forældrerådet af Janni Gautesen (mor til August G. i børnehaven), Malene Holm Nielsen 

(mor til Magnus i børnehaven) og Roel Vos (far til Lea i børnehaven) og I er mere end velkommen til at 

kontakte dem, hvis I har spørgsmål.  

I næste uge skal det store tandpastasmil og det vandkæmmede hår findes frem, da børnene skal 

fotograferes (: Fotografen kommer torsdag d. 3. november og tager både gruppebilleder og 

portrætbilleder. Alle børn er med på gruppebilledet, også selvom de ikke skal have billederne 

efterfølgende – men uanset hvad så børnene en del af Børnehuset og vi vil meget gerne have dem med 

på vores fællesbillede. Har I endnu ikke taget en fotoseddel, så hænger den på tavlen i glasgangen (for 

børnehaven) og vuggestuens forældre har fået den i jeres barns garderobe 

Vi ønsker jer alle en rigtig god weekend.  

Ses i Børnehuset i næste uge. 

Med Venlig Hilsen, Personalet i Børnehuset  


